АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. САЛБА
18.12.2017 г. № 58 – П
О внесении изменения в административный регламент о предоставлении муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности Салбинского сельсовета, в постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 334 – ФЗ внесенным изменения в Федеральный закон от 25.01.2001 г. № 137 – ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в наименование административный регламент Администрации Салбинского сельсовета по исполнению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности Салбинского сельсовета,

в постоянное (бессрочное) пользование», утверждённого Постановлением администрации Салбинского сельсовета № 35- п от 01.06.2015 г., озаглавить указанный административный регламент «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Салбинского сельсовета, в постоянное (бессрочное) пользование».

Пункт 1.1 административного регламента «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Салбинского сельсовета, в постоянное (бессрочное) пользование» изложить в следующей редакции «Наименование муниципальной услуги: рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Салбинского сельсовета, в постоянное (бессрочное) пользование.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования (опубликования).

Глава сельсовета Г.В. Шпенёва